UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

Số: 811/VP-HCC
 V/v cung cấp số liệu hồ sơ thủ tục hành

chính giải quyết liên thông các cấp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 16 tháng 12 năm 2019

Kính gửi:   UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Văn phòng UBND tỉnh được giao nhiệm vụ xây dựng Đề án "Cải thiện, nâng

cao chất lượng hiệu quả giải quyết TTHC tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả ở

Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh, cấp huyện và cấp xã trên địa bàn toàn

tỉnh" để trình Hội đồng nhân dân tỉnh trong kỳ họp đầu năm 2020.

Để có cơ sở xây dựng Đề án theo nhiệm vụ được giao, Văn phòng UBND

tỉnh đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã như sau:

- Cung  cấp số liệu hồ sơ thủ tục hành chính tham gia giải quyết liên thông ở

cấp xã – huyện, huyện – tỉnh trong 3 năm 2017, 2018, 2019 (theo biểu mẫu ở phục

lục đính kèm);

- Nêu khó khăn, vướng mắc tại Bộ phận TN&TKQ cấp huyện, cấp xã trong

thời vừa qua;

- Đề xuất ý kiến, cơ chế, chính sách cần thiết để nâng cao chất lượng trong

tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả hồ sơ thủ tục hành chính ở các cấp;

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị UBND các huyện, thành phố, thị xã cung cấp

các thông tin nêu trên gửi về Văn phòng (qua Trung tâm PVHCC  tỉnh) trước ngày

30/12/2019 (Bản mềm gửi về địa chỉ: hanhchinhcong@quangtri.gov.vn).

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

         KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

         PHÓ CHÁNH  VĂN PHÒNG

     Lê Hữu Phước

Phụ lục 1

(Kèm theo Công văn số 811/VP-HCC  ngày 16/12/2019 của VP. UBND tỉnh)

Danh mục cung cấp thông tin hồ sơ giải quyết liên thông cấp huyện – tỉnh

Stt

Tên thủ tục hành chính

(Chỉ cung cấp những

TTHC giải quyết liên

thông các cấp)

Số lượng hồ sơ giải quyết liên

thông

Đơn vị phối

hợp giải

quyết liên

thông

Năm 2017 Năm 2018 Năm 2019

I. Tên lĩnh vực 1

1

2

3

…

II. Tên lĩnh vực 2

1

2

…

- Các lĩnh vực thủ tục hành chính cấp huyện bao gồm: Công thương, Tài nguyên

môi trường, Văn hóa Thể thao du lịch, Thành lập và hoạt động HTX và hộ kinh

doanh, Xây dựng, Thông tin và Truyền thông, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Lao động và Thương binh xã hội, Tư pháp,

Thanh tra, Dân tộc, Tài chính.

Phụ lục 2

(Kèm theo Công văn số 811/VP-HCC  ngày 16/12/2019 của VP. UBND tỉnh)

Danh mục cung cấp thông tin hồ sơ giải quyết liên thông cấp xã – huyện

Stt

Tên lĩnh vực, thủ tục hành chính

(Chỉ cung cấp những TTHC giải

quyết liên thông các cấp)

Số lượng hồ sơ giải quyết liên thông

Năm 2017 Năm 2018 Năm 2019

1. 1. Tên xã 1

2. Tên xã 2

- Các lĩnh vực thủ tục hành chính cấp xã bao gồm: Tài nguyên môi trường, Văn

hóa Thể thao du lịch, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo,

Nội vụ, Lao động và Thương binh xã hội, Tư pháp, Thanh tra, Dân tộc.

		2019-12-16T16:04:01+0700
	Việt Nam
	Lê Hữu Phước<lehuuphuoc@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-16T16:19:46+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubndtinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-16T16:19:58+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubndtinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!